
 Na temelju članka 27. stavka 1.  Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93, 
29/97, 47/99 i 35/08), članka 5. stavka 2. Statuta Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka 
i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 
24/09 i 11/10), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 30. studenoga 2010.godine, donijelo 
je  
 

O D L U K U  
o promjeni naziva ustanove Doma za dnevni boravak djece "TIĆ" Rijeka 

 
 

Članak 1.  
 

 Dosadašnji naziv ustanove "Dom za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka" mijenja se i 
glasi: "Dječji dom "Tić" Rijeka". 
 

Članak 2. 
  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
KLASA: 021-05/10-01/234 
URBROJ: 2170-01-16-00-10-4 
Rijeka, 30. studenoga 2010. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93, 
29/97, 47/99 i 35/08), članka 7. stavka 2. Statuta Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka, 
i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 
24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 30. studenoga 2010.godine, donijelo 
je  
 

O D L U K U  
o promjeni djelatnosti Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka 

 
Članak 1.  

 
 Djelatnost Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka, utvrđena u članku 6. stavku 1. 
podstavku 1. Statuta Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka, mijenja se i glasi:  
 "- pružanje usluge skrbi izvan vlastite obitelji kao poludnevni boravak djeci bez 
roditelja, djeci koju roditelji zanemaruju ili zlorabe svoje roditeljske dužnosti te kad je to iz 
drugih razloga u interesu djece (u daljnjem tekstu: korisnik)."  

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
KLASA: 021-05/10-01/234 
URBROJ: 2170-01-16-00-10-5 
Rijeka, 30. studenoga 2010. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama  ("Narodne novine" broj 76/93, 
29/97, 47/99 i 35/08), članka 103. stavka 2.  Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 
73/97, 27/01, 59/01,82/01, 103/03, 44/06 i 79/07), članka 46. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 30. studenoga 2010. godine, 
donijelo je  
   

O D L U K U  
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka  
 
 

Članak 1.  
 

 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Doma za dnevni boravak 
djece "Tić" Rijeka, u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Doma za dnevni boravak djece 
"Tić" Rijeka na sjednici održanoj dana 9. studenoga 2010. godine.  
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   
 
KLASA: 021-05/10-01/2334 
URBROJ: 2170-01-16-00-10-6 
Rijeka, 30. studenoga 2010. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  



 
 Na temelju članka  54. stavka 1. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93, 
29/97, 47/99 i 35/08) i članka 103. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 73/97, 
27/01, 59/01,82/01, 103/03, 44/06 i 79/07), Upravno vijeće Doma za dnevni boravak djece 
"Tić" Rijeka, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća Grada Rijeke, na sjednici održanoj 
dana __________2010. godine, donijelo je  
 
 

IZMJENE I DOPUNE STATUTA 
DOMA ZA DNEVNI BORAVAK DJECE "TIĆ" RIJEKA 

 
 

Članak 1. 
 

 U Statutu Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka , u članku 3. stavku 2. umjesto 
točke stavlja se zarez i dodaju riječi: "ako ovim Statutom nije drugačije određeno". 
 

Članak 2. 
 

 U članku 4. stavak 1. mijenja se i glasi: 
 "Naziv Doma glasi: DJEČJI DOM "TIĆ" RIJEKA“.  
 Stavak 2. briše se. 

 
Članak 3.  

 
 U članku 6. stavku 1. podstavak 1. mijenja se i glasi:  
 "- pružanje usluge skrbi izvan vlastite obitelji kao poludnevni boravak djeci bez 
roditelja, djeci koju roditelji zanemaruju ili zlorabe svoje roditeljske dužnosti te kad je to iz 
drugih razloga u interesu djece (u daljnjem tekstu: korisnik),“.  
 

Članak 4. 
 

 U članku 12.  stavak 5. mijenja se i glasi:   
 "Članovi Upravnog vijeća se imenuju odnosno biraju na vrijeme od četiri (4) godine." 
            

Članak 5. 
 

 U članku 14. stavku 2. riječ: "imenovan" zamjenjuje se riječju:" izabran". 
 Iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi:  
 " U slučaju kada članu Upravnog vijeća mandat prestaje prije isteka vremena na koji 
je imenovan odnosno izabran, novom članu Upravnog vijeća mandat traje do isteka mandata 
člana Upravnog vijeća umjesto kojeg je imenovan odnosno izabran." 
 

Članak 6. 
 

 U članku 15. stavku 1. podstavak 1. mijenja se i glasi:  
 "-ako se ne pridržava uputa i smjernica tijela odnosno osoba koje su ga imenovale 
odnosno izabrale,". 
            U stavku 2. briše se točka i dodaju riječi:"odnosno izabrale". 
 Stavak 3. briše se. 
 

Članak 7. 
 

 U članku 17. stavku 1. podstavak 4. mijenja se i glasi:  
 " -donosi financijski plan i godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana,".  



 Podstavak 6. mijenja se i glasi: 
 " -donosi godišnji plan nabave,".  
 Iza stavka 1.dodaje se novi stavak 2. koji glasi:  
 "U slučaju iz stavka 1. podstavka 11. ovoga članka, suglasnost u ime osnivača daje 
Gradonačelnik Grada Rijeke." 

 
Članak 8. 

 
 U članku 21. stavku 2. podstavak 6. mijenja se i glasi: 

"-predlaže financijski plan i godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Upravnom 
vijeću,“. 

 Iza podstavka 6. dodaje se novi podstavak 7. koji glasi:  
 "predlaže godišnji plan nabave Upravnom vijeću,". 
 Dosadašnji podstavci 7.,  8.,  9., 10., 11., 12., 13. i 14. postaju podstavci 8., 9., 10., 
11., 12., 13., 14., i 15. 

 
Članak 9. 

 
            U članku 39. stavku 1. riječi: "završni račun" zamjenjuju se riječima: "godišnji izvještaj 
o izvršenju financijskog plana". 
             Stavak 2. briše se. 

 
Članak 10.  

 
Opći akti Doma uskladit će se sa ovim Izmjenama i dopunama Statuta u roku od 60 dana 

od dana njihova stupanja na snagu. 
            Do donošenja općih akata u smislu stavka 1. ovoga članka, ostaju na snazi postojeći 
opći akti Doma, ako nisu u suprotnosti sa zakonom i ovim Izmjenama i dopunama Statuta. 

 
Članak 11. 

 
 Ove Izmjene i dopune Statuta stupaju na snagu osmoga dana od dana objave na 
oglasnoj ploči Doma. 
         
 
 
        Predsjednica Upravnog vijeća  
 
        __________________________ 
                   Maja Pudić  Šarar 
 
 
 
 Na ove Izmjene i dopune Statuta Doma za dnevni boravak djece "Tić“ Rijeka, 
Gradsko vijeće Grada Rijeke dalo je prethodnu suglasnost dana _____________ 
2010.godine KLASA:_______________ URBROJ:________________ .  
 
 Utvrđuje se da su ove Izmjene i dopune Statuta objavljene na oglasnoj ploči Doma za 
dnevni boravak djece "Tić" Rijeka, dana __________2010.godine te da su stupile na snagu 
dana____________2010.godine.  
 
          Ravnateljica 
 
         _____________________ 
          Tamara Žakula Desnica 


	Točka 10. a) promjena naziva TIĆ
	Točka 10. b) promjena djelat. TIĆ
	Točka 10. c) iz. Statuta TIĆ



Na temelju članka 27. stavka 1.  Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 5. stavka 2. Statuta Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 30. studenoga 2010.godine, donijelo je 


O D L U K U 


o promjeni naziva ustanove Doma za dnevni boravak djece "TIĆ" Rijeka


Članak 1. 



Dosadašnji naziv ustanove "Dom za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka" mijenja se i glasi: "Dječji dom "Tić" Rijeka".


Članak 2.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 


KLASA: 021-05/10-01/234

URBROJ: 2170-01-16-00-10-4

Rijeka, 30. studenoga 2010.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.



Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 7. stavka 2. Statuta Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka, i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 30. studenoga 2010.godine, donijelo je 


O D L U K U 


o promjeni djelatnosti Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka


Članak 1. 



Djelatnost Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka, utvrđena u članku 6. stavku 1. podstavku 1. Statuta Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka, mijenja se i glasi: 



"- pružanje usluge skrbi izvan vlastite obitelji kao poludnevni boravak djeci bez roditelja, djeci koju roditelji zanemaruju ili zlorabe svoje roditeljske dužnosti te kad je to iz drugih razloga u interesu djece (u daljnjem tekstu: korisnik)." 


Članak 2.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 


KLASA: 021-05/10-01/234


URBROJ: 2170-01-16-00-10-5


Rijeka, 30. studenoga 2010.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.


Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama  ("Narodne novine" broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 103. stavka 2.  Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 73/97, 27/01, 59/01,82/01, 103/03, 44/06 i 79/07), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 30. studenoga 2010. godine, donijelo je 


O D L U K U 


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka 


Članak 1. 



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka, u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka na sjednici održanoj dana 9. studenoga 2010. godine. 


Članak 2.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  


KLASA: 021-05/10-01/2334

URBROJ: 2170-01-16-00-10-6

Rijeka, 30. studenoga 2010.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.


Na temelju članka  54. stavka 1. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 103. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 73/97, 27/01, 59/01,82/01, 103/03, 44/06 i 79/07), Upravno vijeće Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća Grada Rijeke, na sjednici održanoj dana __________2010. godine, donijelo je 


IZMJENE I DOPUNE STATUTA


DOMA ZA DNEVNI BORAVAK DJECE "TIĆ" RIJEKA


Članak 1.



U Statutu Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka , u članku 3. stavku 2. umjesto točke stavlja se zarez i dodaju riječi: "ako ovim Statutom nije drugačije određeno".


Članak 2.



U članku 4. stavak 1. mijenja se i glasi:



"Naziv Doma glasi: DJEČJI DOM "TIĆ" RIJEKA“. 



Stavak 2. briše se.


Članak 3. 



U članku 6. stavku 1. podstavak 1. mijenja se i glasi: 



"- pružanje usluge skrbi izvan vlastite obitelji kao poludnevni boravak djeci bez roditelja, djeci koju roditelji zanemaruju ili zlorabe svoje roditeljske dužnosti te kad je to iz drugih razloga u interesu djece (u daljnjem tekstu: korisnik),“. 


Članak 4.



U članku 12.  stavak 5. mijenja se i glasi:  



"Članovi Upravnog vijeća se imenuju odnosno biraju na vrijeme od četiri (4) godine."


Članak 5.



U članku 14. stavku 2. riječ: "imenovan" zamjenjuje se riječju:" izabran".



Iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 



" U slučaju kada članu Upravnog vijeća mandat prestaje prije isteka vremena na koji je imenovan odnosno izabran, novom članu Upravnog vijeća mandat traje do isteka mandata člana Upravnog vijeća umjesto kojeg je imenovan odnosno izabran."

Članak 6.



U članku 15. stavku 1. podstavak 1. mijenja se i glasi: 



"-ako se ne pridržava uputa i smjernica tijela odnosno osoba koje su ga imenovale odnosno izabrale,".

            U stavku 2. briše se točka i dodaju riječi:"odnosno izabrale".



Stavak 3. briše se.


Članak 7.


U članku 17. stavku 1. podstavak 4. mijenja se i glasi: 



" -donosi financijski plan i godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana,". 



Podstavak 6. mijenja se i glasi:



" -donosi godišnji plan nabave,". 



Iza stavka 1.dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 



"U slučaju iz stavka 1. podstavka 11. ovoga članka, suglasnost u ime osnivača daje Gradonačelnik Grada Rijeke."


Članak 8.



U članku 21. stavku 2. podstavak 6. mijenja se i glasi:


"-predlaže financijski plan i godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Upravnom vijeću,“.


 Iza podstavka 6. dodaje se novi podstavak 7. koji glasi: 



"predlaže godišnji plan nabave Upravnom vijeću,".



Dosadašnji podstavci 7.,  8.,  9., 10., 11., 12., 13. i 14. postaju podstavci 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., i 15.


Članak 9.


            U članku 39. stavku 1. riječi: "završni račun" zamjenjuju se riječima: "godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana".


             Stavak 2. briše se.


Članak 10. 


Opći akti Doma uskladit će se sa ovim Izmjenama i dopunama Statuta u roku od 60 dana od dana njihova stupanja na snagu.


            Do donošenja općih akata u smislu stavka 1. ovoga članka, ostaju na snazi postojeći opći akti Doma, ako nisu u suprotnosti sa zakonom i ovim Izmjenama i dopunama Statuta.


Članak 11.



Ove Izmjene i dopune Statuta stupaju na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj ploči Doma.










Predsjednica Upravnog vijeća 









__________________________


          







Maja Pudić  Šarar



Na ove Izmjene i dopune Statuta Doma za dnevni boravak djece "Tić“ Rijeka, Gradsko vijeće Grada Rijeke dalo je prethodnu suglasnost dana _____________ 2010.godine KLASA:_______________ URBROJ:________________ . 



Utvrđuje se da su ove Izmjene i dopune Statuta objavljene na oglasnoj ploči Doma za dnevni boravak djece "Tić" Rijeka, dana __________2010.godine te da su stupile na snagu dana____________2010.godine. 












Ravnateljica











_____________________











 Tamara Žakula Desnica


